
ニュースリリース                              

                     

 2016 年 11 月 25 日 

報道関係者各位 いきなり！ステーキ 3 周年記念 

イベント・キャンペーン取材のご案内 
 

創業 3周年ステーキ祭り＆コラボ企画発表 
        1 部 12 月 1 日（水）13:00～14:30（受付開始 12:30） 

◆ 12/4～12/6 創業価格の 3 日間 

◆ いきなりステーキゲームアプリ『いきなりステーキ王国』 

◆ 『龍が如く６』コラボ企画 

◆ ミニストップ『いきなりステーキ弁当 5種』（試食付き）・・2 部 15:00～ 
 

                                             

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／

一瀬邦夫）では、創業 3 周年を記念して、ステーキ祭り『創業価格の 3 日間』をい

きなりステーキ全店で開催します。（12/4～12/6）主力 3商品を創業価格で提供し

ます。 

つきましては、12月 1 日13時から記者発表を開催しますので、ご多忙の折とは

存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。 

なお、同時に、コラボ企画の発表もさせて頂きます。ご出席の際は別紙申込書、ま

たはメールかファックスにて、11 月 30 日（水）までにお申し込みくださいますよ

うお願いいたします。 

 

≪創業 3 周年ステーキ祭り・創業価格の 3 日間≫ 
 いきなりステーキ全店にて、主力 3 商品を創業価格で提供 

 ・リブロース 5 円/g（通常 6.5 円） 

・アンガスサーロイン 6 円（通常 7.5 円） 

・ヒレ 8 円（通常 8.5 円） 

期間 12 月 4 日・5 日・6 日 

期間中は、肉マネーボーナス 3 倍となります。 

※ランチメニューは通常価格となります。【日時】 2016 年 12 月 8 日（木） 

 

≪いきなりステーキ王国≫ 

11/29 リリース、いきなりステーキゲームアプリ（App Bank 株式会社） 

ステーキをカットし、日本～世界へいきなりステーキを出店しよう！という内容 

 

≪龍が如く６キャンペーン≫ 

12/8 発売の「龍が如く６」内にいきなりステーキが登場します。 

これを記念して、３つのキャンペーンを開催します。 

 ・「龍が如く６」ソフトが当たるスタンプラリー 

 ・「龍が如く６」IC ステッカープレゼント企画 

 ・いきなりステーキ○○店が「龍が如く６」になる。 

 

≪ミニストップ『いきなりステーキ弁当 5 種発売≫ 

12/13 からミニストップ全店にて、いきなりステーキ監修の弁当うう 5 種発売します。 

※こちらの発表は 15 時からとなります。 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

11 月 30 日（水）までに 

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、kawano@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連絡

ください。                 

  

            13 時～1部              ご参加（はい/いいえ） 

            15 時～2部（ミニストップ弁当）   ご参加（はい/いいえ） 
 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 川野・原 

TEL. 03-6859-9203 FAX.03‐3625‐925 kawano@pepper-fs.co.jp 

いきなりステーキ創業 3周年ステーキ祭り 

コラボ企画発表 取材申込み 

FAX：０３-３625-9250 

FAX：０３-３625-9250 


